scriptam et in publicam formam redactam manu ser Gerardi de Noriis de Calverola 

publici notarij sub die 22 mensis augusti presentis millesimi. 

(Giudici del Petizion — Sentenze a giustizia R.° 210. c.e 126 t°.) 

1509 (10), 3 februarij — Testam.Ego Marcus Pelegrino quondam domini 

Antonij de confinio sancti Severi. 

Testis: Io Zuane di Mansueti depentor testimonio zurado subscripsi. 

(Sez. Not. Nod. Busenello Priamo Busta 66, allegato al n.° 312.) 

Iexus Maria, 1514, adi 10 avosto in Venetia. 

Condizion dada per mi Zuan de Mansueti de una mia chaxa posta in confin 

de Santa Sofia, la quäl chaxa xe in do afitazion una partte a fito ducati 6 a lano 

e laltra abitava mi, quela che abitava mi lo dato in dota a mia fia, e mio zenero 

abita lui dentro. 
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1514, adi XII avosto a presenta a mi Tom.Michiel ai X Savij et zurado 

per el dito Daniel Dandolo ali X Savij. per 

per decima de chaxe.1. — s.di 2. dep. 

Tratto de la fia. V. c. 748 .1. — s.di 2. dep. 

(Dieci Savi sopra le Decime in Rialto. Estim. 1514. B. num. nuov. 68.) 

1515, 25 martii — Testarn.Ego Camylla quondam domini Joannis Morati 

et uxor magistri Joannis de Mansuetis pictoris de confinio sancte Sophie. 

.Et residuuin meum deveniat cui vel quibus tempore mei obitus de iure 

pervenire et devenire debet; quos meos heredes et residuarios qui pro tempore erunt 

obsecro et rogo quod sibi placeant tenere unam lampadem accensam singulo die 

tempore et hora missarum ad laudem Dei et domine sancte Marie Virginis ejus matris 

et domine sancte Catherine et illius Angeli rotham tenentis qui semper habeant custo- 

diam anime mee et meorum heredum hoc tenere debeant si voluerint mei here¬ 

des coram dicto telario seu imagine sancte Marie et aliorum Sanctorum, sicut ego 

teneo in vita mea ad quod tarnen dictos meos heredes non obligo sed volo dumtaxat 

tantum faciant quantum erit ad sui placidum. Item volo et ordino quod usque quo 

meus maritus magister Ioannes de Mansuetis vixerit non molestetur in aliquo a meis 

heredibus aliqualiter seu aliquo modo in petendo et requirendo meam hereditatem; 

salvo filia mea Cecilia et alii filii mei si habuero, et vivent post mei obitum. 

Testis: Io Salvi de Zuane Samier. 

(Sez. Not. Test.' Martino de Callegari, Pacco 253 b. allegato alla busta n.° 253.) 

1524, adi 27 avosto. 

Io Zuane di Mansueti depentor contento sia trato da mio conto una chaxa a 

santa Sofia che tocha per fito per duchati quatro et quela sia mesa a conto de ser